
Zarządzenie Nr 49/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 marca 2013 r. 

 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Humanistycznym 

 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z  2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 15 Statutu UKW 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Na Wydziale Humanistycznym wprowadzam zmiany w strukturze organizacyjnej 

następujących jednostek organizacyjnych: 

 

1) w Instytucie Filologii Polskiej i Kulturoznawstwa, 

2) w Instytucie Nauk Politycznych. 

 
2. W Instytucie Filologii Polskiej i Kulturoznawstwa: 

 

1) dotychczasowy Zakład Gramatyki Współczesnego Języka Polskiego 

przekształcam w Katedrę Gramatyki i Semantyki, 

2) w ramach Zakładu Literatury Dawnej i Edytorstwa tworzę Pracownię 

Humanistyki 2.0. 

 

3. W Instytucie Nauk Politycznych likwiduję Zakład Ustroju Polski. 

 

§ 2 

 
Struktura organizacyjna jednostek, o których mowa w § 1,  po wprowadzeniu zmian jest 

następująca: 

 

1. Instytut Filologii Polskiej i Kulturoznawstwa  
 

1) Katedra Kultury Współczesnej 

2) Katedra Polskiej Literatury Nowoczesnej i Ponowoczesnej (XIX - XXI wiek) 

a) Pracownia Literatury Polskiej XIX wieku 

b) Pracownia Literatury Polskiej XX wieku 

c) Pracownia Najnowszej Literatury Polskiej i Krytyki Literackiej 

3) Katedra Literatury Powszechnej i Komparatystyki 

4) Katedra Gramatyki i Semantyki 

5) Zakład Dydaktyki Literatury i Języka Polskiego 

6) Zakład Językoznawstwa Historycznego i Kulturowego 



a) Pracownia Polszczyzny i Kultury Regionalnej 

7) Zakład Literatury Dawnej i Edytorstwa 

a) Pracownia Humanistyki 2.0 

8) Zakład Stylistyki i Pragmatyki Językowej 

9) Zakład Teorii Literatury i Wiedzy o Sztuce 

 

2. Instytut Nauk Politycznych 

 

1) Zakład Dziejów Polonii i Ruchów Migracyjnych 

2) Zakład Historii Myśli Politycznej i Ruchów Społecznych 

3) Zakład Polityki Zrównoważonego Rozwoju 

4) Zakład Socjologii Polityki i Komunikowania Społecznego 

5) Zakład Stosunków Międzynarodowych 

6) Zakład Teorii Polityki 

7) Zakład Współczesnych Systemów Politycznych 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                             Rektor 

 

 

                                                                                    prof. dr hab.  Janusz Ostoja-Zagórski 
 


